
 
 

UCHWAŁA NR XI/182/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566 z późn.zm), art. 211 i art. 212 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach /Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały Nr X/159/24 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 
2025 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. w dziale 
758 – Różne rozliczenia o kwotę 9.002.097,-zł, z tego: 

1) w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe z tytułu odsetek od lokat wolnych środków budżetowych 
oraz od środków na rachunkach bankowych o kwotę 4.094.512,-zł, 

2) w rozdziale 75867 – Krajowy Plan Odbudowy z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
na realizację projektów w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności o kwotę 
4.907.585,-zł. 

2. Zmiany planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. o kwotę 9.002.097,-zł, 
z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 5.885.145,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 3.116.952,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 5.885.145,-zł, 
w tym: 

a)   wydatki bieżące       5.885.145,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych      5.885.145,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 575



2) dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 1.390.933,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 

b) wydatki majątkowe                                                                        1.390.933,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                        1.390.933,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE  i źródeł zagranicznych      - 

3) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.726.019,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 1.393.624,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe                                                                1.393.624,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                1.393.624,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

b) w rozdziale 92118 –  Muzea o kwotę 332.395,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe        332.395,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     332.395,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych       - 

5. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych 
określone w § 1 ust. 4 pkt 1 stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie z przeznaczeniem 
na realizację projektu pn. „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 
oraz uczenia się przez całe życie" w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Wspierania Odporności w kwocie 
5.885.145,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE  - 4.907.585,-zł, środków 
własnych budżetu Województwa – 977.560,-zł). 

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w:  

1) § 1 ust. 4 pkt 2 w kwocie 1.390.933,-zł stanowią: 

a) dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego 
im. Jana Pawła II w Krośnie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Poprawa dostępności do 
kompleksu budynków Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie poprzez 
przebudowę układu komunikacyjnego i parkingów- etap I” w kwocie 21.428,-zł, 

b) wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Modernizacja Szpitala Woj. w Tarnobrzegu - utworzenie Oddziału Medycyny 
Paliatywnej i miejsc pobytu dla pacjentów leczonych onkologicznie” w kwocie 1.369.505,-zł. 

2) § 1 ust. 4 pkt 3 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów - Teatru im. W. Siemaszkowej 
w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Budowa Nowej Sceny Teatru im. Wandy 
Siemaszkowej w Rzeszowie" w kwocie 1.393.624,-zł. 

3) § 1 ust. 4 pkt 3 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów - Muzeum-Zamku w Łańcucie 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Ochrona i rozwój dziedzictwa kulturowego dawnej Ordynacji 
Łańcuckiej poprzez prace remontowe, konserwatorskie oraz przebudowę i wykreowanie przestrzeni 
ekspozycyjnych w Pałacu Myśliwskim w Julinie OR-KA V" w kwocie 332.395,-zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 575



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Podkarpackiego 
 
 

Jerzy Borcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 575



§ kwota § kwota

75814 0920 4 094 512

75867 0 2057 4 907 585

0 9 002 097

0 9 002 097

0 0dochody majątkowe

Załącznik  Nr 1 do 

uchwały  NR XI/182/25  

z dnia 27 stycznia 2025 r.

Zmiana planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

Razem

w tym:

dochody bieżące

758

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 575



§ kwota § kwota

4017 400 000

4047 8 525

4117 83 664

4127 13 185

4177 146 750

4217 559 900

4219 128 777

4227 4 000

4229 920

4307 1 656 000

4309 380 880

4367 8 500

4369 1 955

4397 1 280 000

4399 294 400

4407 162 810

4409 38 091

4417 326 250

4419 75 037

4427 250 000

4429 57 500

4717 8 001

6220 21 428

6050 1 369 505

92106 6220 1 393 624

92118 6220 332 395

0 9 002 097

0 5 885 145

0 3 116 952

921

Razem

w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

851 85111

801

Załącznik  Nr 2 do 

uchwały  NR XI/182/25  

z dnia 27 stycznia 2025 r.

Zmiana planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

80195

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 575


	UCHWAŁA NR XI/182/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 3
	lit. aa w § 1 ust. 4 pkt 3
	lit. ab w § 1 ust. 4 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 3
	lit. ba w § 1 ust. 4 pkt 3
	lit. bb w § 1 ust. 4 pkt 3


	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-01-30T13:25:46+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




